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Z dużym opóźnieniem zamieszczam relację z 43 sesji rady Miejskiej, która odbyła się w dniu
276 czerwca 2014 roku.  Uczestniczyło w niej 14 radnych.

  

Przedstawiony przez przewodnicząca porządek obrad zaakceptowano bez zmian.

  

{mp3}43_porzadek{/mp3}

  

  

Ad. 3 Sprawozdanie Burmistrza z prac między sesjami

  

Obszerne sprawozdanie z prac między sesjami przedstawił pełniący funkcję Burmistrza
Mirosław Łukowski , który
poinformował m.in. o:

  

- podpisaniu w wyniku ogłoszenia przetargu nieograniczonego w zakresie gospodarki
odpadami. Jest to Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych sp. z o. o z ceną ryczałtową
227.953,44 z terminem od 1 lipca 2014r. 

  

¾       O zakończeniu rekultywacji wysypiska.,

  

¾      O możliwym umorzeniu części pożyczki zaciągniętej na budowę stacji uzdatniania wody,
jednak kwotę w 30% trzeba przeznaczyć na ochronę środowiska na terenie naszej gminy.
Wspólnie z Panią Skarbnik w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska została zawarta
zmiana do umowy i uzyskaliśmy umorzenie ponad 1mln zł, które będzie możliwe do
zrealizowania po 30 kwietnia 2015r. 
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¾      O zaplanowanym na dzień 3 sierpnia festynie  „Słoneczne Lato w Mordach” 

  

¾      O zawodach strażackich, które odbędą się w dniu 10 sierpnia Akcję organizatora przyjął
prezes OSP z Wielgorza, przy realizacji obecnego budżetu ochrony p/poż, 

  

¾      O wstępnych wstępne ustaleniach z księdzem proboszczem z naszej gminy, w sprawie
zorganizowania     w okresie wrześniowym „Dożynek gminnych”,

  

¾      O nawiązaniu wstępnych rozmów w temacie Pałacu w Mordach.

  

                            

  

{mp3}43_sprawozdanie{/mp3}

  

  

Ad. 4 Interpelacje, zapytania i oświadczenia radnych

  

  

Przewodnicząca Rady Jolanta Franczuk – zwróciła się do radnych, o zgłaszanie interpelacji,
zapytań i oświadczeń. 

  

Radny Jerzy Danielak – zwrócił się do Burmistrza z zapytaniami:
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    1. 1)czy odbędą się konkursy na stanowiska dyrektorów zespołów oświatowych? W roku
obecnym kończy się kadencja obecnych dyrektorów. Prawdopodobnie poprzednik przedłużył
kadencję dyrektorowi, czy taka sytuacja miała miejsce czy nie?   
    2. 2)W sprawie sekretarz Pani Elżbiety Szopki.   
    3. 3)Przewodnicząca Rady Jolanta Franczuk – odczytała pismo z Sąduw sprawie wyroku
Pana Jerzego Wąsowskiego.   
    4. 4)Radna Barbara Hawryluk – zwróciła się z zapytaniem do Burmistrza:  

  

¾    W sprawie  inwestycji drogowej na odcinku Rogóziec do miejscowości Ptaszki. Wydano na
to ponad 200tys.zł. Inwestycja jest wykonana bardzo źle. Tak samo jest na drodze w Czepielin
Kolonia – Stasin. 

  

¾    W sprawie zatrudnienia p. Elżbiety Szopki

  

  

{mp3}43_zapytania{/mp3}

  

  

Ad. Podjęcie uchwał w sprawach

  

    
    1. a)zatwierdzenie rocznego sprawozdania finansowego Miasta i Gminy Mordy wraz ze
sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2013 rok   

  

Za przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych przy 1 wstrzymującym się od głosu. Głosów
przeciwnych nie było. Uchwała została przez Radę podjęta. 
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    1. b)udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy absolutorium z tytułu wykonania budżetu
za 2013 rok   

  

  

W głosowaniu jawnym za przyjęciem uchwały głosowało 8 radnych przy 5 wstrzymujących się
od głosu. Głosów przeciwnych nie było. W trakcie głosowania nieobecna radna Barbara
Hawryluk. Uchwała została przez Radę podjęta. 

    
    1. c)zmiany w budżecie Miasta i Gminy Mordy na 2014 rok  

  

Za przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych przy 1 głosie przeciwnym i 1 wstrzymującym się
od głosu. Uchwała została przez Radę podjęta.

  

    
    1. d)wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2014-2025  

  

  

. Za przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych przy 1 głosie przeciwnym                            i
1wstrzymującym się od głosu. Uchwała została przez Radę podjęta. 
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    1. e)przystąpienia Gminy Mordy do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Ziemi
Siedleckiej   

  

  

Za przyjęciem uchwały głosowało 11 radnych przy 3 wstrzymujących się od głosu. Głosów
przeciwnych nie było. Uchwała została przez Radę podjęta.

  

    
    1. f)określenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz ustalenia wysokości
opłat za świadczenia przekraczające wymiar zajęć objętych bezpłatnym nauczaniem,
wychowaniem i opieką w przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Mordy
 

  

Za przyjęciem uchwały głosowało 11 radnych przy 2 wstrzymujących się od głosu. Głosów
przeciwnych nie było. W trakcie głosowania nieobecny radny Jerzy Danielak. Uchwała została
przez Radę podjęta.

  

  

{mp3}43_uchwaly{/mp3}

  

  

Ad. 6 Sprawy różne
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Przewodnicząca Rady Jolanta Franczuk – wręczyła list gratulacyjny radnemu Jerzemu
Danielakowi nieobecnemu na uroczystej sesji Rady Miejskiej w dniu 05 czerwca 2014r. Na
odpowiedzi radnych dotyczące gospodarki odpadami komunalnymi odpowiadałą p. Justyna
Kędziora - referent ds. utrzymania porządku  i
czystości.

  

Radny Jerzy Danielak – w interpelacjach i zapytaniach radnych, pytanie moje dotyczyło czy
została przedłużona kadencja dyrektorowi szkoły, jeżeli została przedłużona kadencja to,
dlaczego na stronie internetowej nie ukazało się zarządzenie. 

  

Burmistrz Mirosław Łukowski – stwierdził, że wyjaśni sprawę. W tym roku kalendarzowym
żadnemu z dyrektorów szkół nie kończy się kadencja 

  

{mp3}43_rozne{/mp3}
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